

3Spezial-Bonus XL.

Gültig bei Anmeldung zu einem Internettarif mit Gerät und 24 Monaten Mindestvertragsdauer in jedem 3Shop, im 3Webshop sowie im Fachhandel. Dies gilt sowohl für Neuanmeldungen, als auch für Vertragsverlängerungen*. Pro Mitglied sind maximal 4 Anmeldungen möglich.

Internet, so viel Sie wollen.

Ob unterwegs mit Tablet und Surfstick oder zuhause per WebCube, mit Hui surfen Sie immer bestens im MegaNetz. Entscheiden Sie einfach über Geschwindigkeit und Datenvolumen.

				Standard	Premium
Hui	9GB	Unlimitiert	Flat 20	Flat 30	Flat 150
Preis/Monat	9€ 7,65€	15€ 12,75€	20€ 17€	25€ 21,25€	45€ 38,25€
Datenvolumen österreichweit	9GB	unlimitiert	unlimitiert	unlimitiert	unlimitiert
davon Fullspeed Datenvolumen	9GB	20 GB ²⁾	unlimitiert	unlimitiert	unlimitiert
Download-Geschwindigkeit max.	4Mbit/Sek.	10Mbit/Sek.	20Mbit/Sek.	30Mbit/Sek. ³⁾	150 Mbit/Sek. ³⁾
Upload-Geschwindigkeit max.	2Mbit/Sek.	4Mbit/Sek.	5Mbit/Sek.	5Mbit/Sek.	50 Mbit/Sek.
Leistungsklasse ¹⁾	3G	3G	3G	LTE Standard Ab Juni 2015 verfügbar	LTE Premium Ab Juni 2015 verfügbar
Roaming verfügbar	ja	nein	nein	nein	nein



3WebCube® 3

- WLAN-Router
- Einstecken und lossurfen
- Internetverbindung für bis zu 16 Geräte
- Höhere Geschwindigkeit mit DC-HSPA+/LTE



Im Tarif Hui Flat 20



Zuzüglich 20 € Servicepauschale/Jahr.

Tarife gültig bei Neuanmeldung bis auf Widerruf. Mindestvertragsdauer 24 Monate. Die angegebenen Datentransfergeschwindigkeiten können nicht zugesichert werden. Die tatsächlich erreichte Geschwindigkeit hängt von Faktoren wie Nutzungsdichte sowie baulichen, geografischen Gegebenheiten bzw. vom verwendeten Gerät ab. Jede SMS und Sprachminute 35 Cent. Die Abrechnung der verbrauchten Einheiten erfolgt in 102,4 Kilobyte-Schritten. Die Kosten nach Verbrauch der inkludierten Einheiten betragen im Tarif Hui 9GB (Plus) 4€/ angefangenem GB (1GB entspricht 1.024MB, 1MB entspricht 1.024kB), nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats. Alle in Anspruch genommenen Leistungen, die über die inkludierten Einheiten hinausgehen, werden gesondert gemäß den (Einzel-) Preisen/Roamingpreisen auf www.drei.at verrechnet. Für alle Tarife mit der Bezeichnung "Flat oder Unlimitiert" im Tarifnamen steht Roaming grundsätzlich nicht zur Verfügung.

3Cloud ist in den ersten 2 Monaten gratis; nach Ablauf von 2 Monaten wird eine monatliche Pauschalgebühr von 1 € verrechnet. TV-Sender nur in Österreich nutzbar.

Änderungen in Zusammenstellung und Anzahl der TV-Sender vorbehalten. Details: www.drei.at

1) Angeführte Geschwindigkeitsverhältnisse zwischen den Leistungsklassen stellen Zielwerte dar. Aufgrund von technischen Begebenheiten unterliegen diese Schwankungen und können nicht zugesichert werden. Die hier angeführten Netzwerk Management Maßnahmen beziehen sich auf die derzeit verfügbaren LTE-Kapazitäten. Drei behält sich vor, Kapazitätserweiterungen, insbesondere durch den Einsatz neuer Technologien und zusätzlicher Frequenzen, anderweitig zu verwenden. Drei behält sich vor, im Jahresmittel 15% der derzeit österreichweit verfügbaren LTE-Kapazitäten für spezielle Dienste zu verwenden. Spezielle Dienste können von Drei höher priorisiert werden als der generelle Datentransfer. Nähere Informationen zur Funktionsweise der Leistungsklassen bei Ihrem Händler oder auf www.drei.at/leistungsklassen 2) Nach Verbrauch des Fullspeed Datenvolumens surfen Sie unlimitiert mit max. 64 Kbit/Sek. österreichweit.

3) Entspricht einer Maximalgeschwindigkeit mit einem LTE-fähigen Tarif eingebucht im LTE-Netz. Die Möglichkeit LTE zu nutzen und die dabei tatsächlich erreichte Geschwindigkeit hängt neben den o. a. Faktoren auch von netzseitiger LTE Verfügbarkeit bzw. vom verwendeten Endgerät, sowie unterschiedlicher Leistungsklassen ab.

^{*} Bei Vertragsverlängerung nur nach Ablauf der Mindestvertragsdauer und Wechsel auf einen aktuellen Tarif mit 24 Monaten Mindestvertragsdauer.

^{**} Rabatte beziehen sich nur auf den Basis-Tarif und sind nicht auf Zusatzpakete, Servicepauschale und sonstige Entgelte anrechenbar.